

בס"ד, א' באלול תשפ"ג
18 באוגוסט 2023

דף מידע

2813

פרשת "שופטים"

אין "שקופים" / סיון רהב-מאיר:

חשבתם פעם מה התחביב של פועל הניקיון ברחוב שלכם? מה החלום שלו? עיריית עכו - כך מדווח העיתונאי יאיר קראוס - הציבה שלטים חדשים ברחבי העיר, שבהם מככבים עובדי התברואה. וכך אנחנו מגלים את האהבה של סמי לנכדים שלו ולברכה, ואת העובדה שויקטור הולך לדוג לפחות פעם בשבוע. "מאחורי כל שכונה נקייה, יש סיפור", מכריז הקמפיין המקסים הזה.

גם פרשת השבוע נלחמת באנשים שקופים. בפרשת שופטים, להבדיל, מתואר מצב שבו מוצאים אדם שנפטר, ולא ידוע מי אחראי למותו. במצב כזה מנהיגי הציבור שגרים בסמוך למקום צריכים להקריב קורבן ולערוך טקס מיוחד ששמו "עגלה ערופה". למה? כי לא ייתכן שאדם בודד נהרג כך בסביבה שלהם בלי הכנסת אורחים, בלי יחס ראוי, בלי שמישהו ידאג לו. זו הפקרות חברתית שצריך להיזהר ממנה.

פרשנינו מסבירים שלא צריך להגיע למקרים טרגיים. יש פה קריאה לכולנו לשים לב. להיות אנשים אכפתיים ביומיום, לפקוח עין, להסתכל על כל מי שמסביבנו ולראות אותו באמת. אז איך קוראים לפועל הניקיון ברחוב שלכם?

ברוך דיין האמת
משתתפים באבלה של חברתנו היקרה נחמה סנדהלם
וכל בני המשפחה במות אביה
מנחם דיויד ז"ל
תנוחמו מן השמיים.

נר זיכרון

הראל גודל ז"ל - כ"ה אב תשמ"ז
אליעזר (שטיפ) בן יהושוע ז"ל - כ"ה אב תשס"ב
שלמה שטיין ז"ל - כ"ט אב תשנ"ח



השמחה במעונם

מזל - טוב

לענבל ויותם, לזלפה ודוד גלעד ולכל המשפחה בהגיע הבת, הנכדה, הדס, לגיל מצוות.
לניצה בן זאב ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת בכורה לעידו ועינת.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:50 הדלקת נרות שבת
19:10 מנחה וקבלת שבת
19:57 צאת השבת





ברכת הגומל [ג]

נמשיך גם השבוע לעסוק בענייני ברכת הגומל.

דין יולדת

יולדת נחשבת חולה, ועליה לברך 'הגומל' לאחר שתתחזק מלידתה, שכן בכל לידה ישנה סכנה מסוימת, והראיה, שמחללים שבת כדי לטפל ביולדת. בדרך כלל לאחר **שבעה ימים** היולדת כבר מתחזקת מלידתה ויכולה לברך 'הגומל'. ולפעמים חולשת הלידה נמשכת שלושים יום, וממילא אשה כזו תברך 'הגומל' לאחר **שלושים יום**.

במקומות רבים נשים לא הקפידו לברך 'הגומל', מפני שמצד הצניעות חשו שלא בנוח לעמוד בפני עשרה גברים ולברך 'הגומל' (משנה ברורה ריט, ג). ויש שהציעו שהאשה תעמוד בעזרת נשים, ובעלה יברך עבורה 'הגומל', והיא תענה אחריו 'אמן' ותכוון לצאת ידי חובה בברכתו (משנה ברורה ריט, ז). אולם יש אומרים שאין לבעל לברך במקום אשתו (בית יוסף), ולכן אין להשתמש בעצה זו, אלא **אשה שהתחייבה בברכת 'הגומל' צריכה לברך בעצמה 'הגומל' במניין**. לפיכך, אשה שצריכה לברך 'הגומל' תבוא לבית הכנסת לתפילה, ותודיע לגבאי שעליה לברך 'הגומל', אך הזדמנו לה עשרה במקום אחר, כמו יולדת בברית המילה של בנה, תברך לפנייהם ולא תצטרך לבוא לבית הכנסת.

הנוסעים ברכב

אמרו חכמים, שהולכי מדבריות מברכים 'הגומל'. **למנהג אשכנז, רק העובר בדרך שיש בה סכנה ממשית מברך 'הגומל'**. וממילא לאחר נסיעה בכבישים סלולים במדינות מתוקנות, אין מברכים 'הגומל'. אולם למנהג ספרד, גם מי שהיה הולך מעיר לעיר בדרכים שלא היו כל כך מסוכנות, היה צריך לברך. אלא שבדורות האחרונים נחלקו לגבי נסיעה במכונית. **יש אומרים**, שגם הנוסע במכונית כשיעור מהלך 'פרסה', **היינו 72 דקות, מברך 'הגומל'**. ואדם שנסע מירושלים לתל-אביב ושב לירושלים, אף שבכל פעם נסע פחות מ-72 דקות, הואיל וביחד נסע באותו יום יותר מ-72 דקות, יברך 'הגומל' (וכן דעת הרב עובדיה יוסף). **ויש רבנים** ספרדים שהורו, שרק לאחר דרך של 72 דקות שעוברת במקום שומם מאנשים כמו מדבר, מברכים 'הגומל', אבל **על נסיעה בכבישי הארץ – אין לברך**, הואיל ומכוניות נוספות נוסעות בדרך, וכן תמיד ישנו מקום ישוב במרחק של פחות מ-72 דקות נסיעה, ולכן אין הנוסע בכבישי הארץ נחשב כהולך מדבריות (הרב בן ציון אבא שאול, הרב חיים דוד הלוי). והכריע בעניין הרב מלמד שכתב: "וכן נראה למעשה, שאין לברך 'הגומל' על נסיעה ארוכה בכבישים סלולים במדינות מתוקנות, ובכלל זה גם כבישי יהודה ושומרון. שכן ברכת 'הגומל' נתקנה למקרים יוצאי דופן, וכיום נסיעה בכבישים בין-עירוניים נחשבת אירוע שגרתי".

כתיבה וחתימה טובה וברכת שבת שלום, מיכאל.

שבת פרשת שופטים



18:50 – הדלקת נרות

19:10 – מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' – שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 – שחרית, דרשה, מוסף. בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

"טו"ב ללמוד" – לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

13:30 – מנחה

13:50 – 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים-בית ג) - בבית המדרש

18:00 – קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

18:00 – מנחה

19:20 – שיעור 'הדף היומי'

19:57 – צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל' - קידוש לבנה

ימי חול



5:19 – זמן טלית ותפילין

6:04 – הנץ החמה

6:00 – שחרית

8:00 – שחרית

9:23 – סוף זמן קריאת שמע

18:45 – מנחה (שקיעה בשעה 19:11)

19:00 – ה'שיעור היומי' - בית המדרש

19:05 – מנחה וערבית – בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:35)

20:15 – ערבית

20:45 – שיעור 'הדף היומי'



כתיבה וחתימה טובה

ועדת בית הכנסת

השבוע מלאו 36 שנים ללכתו של הראל גודל ז"ל, בנם של יחי ומאיר גודל. לזכרו, מובאים הדברים שכתבה וקראה יחי בחנוכת גן הבנים שהתקיימה לפני מספר חודשים.

"לכל איש יש שם, שנתן לו אלוהים ונתנו לו אביו ואמו". כשנולד הילד, כמה מחשבה אנחנו מקדישים בבחירת שמו. שהשם יהיה ראוי לנולד, והוא יהיה ראוי לשמו.
"לכל איש יש שם, שנתנו לו המזלות, ונתן לו מותו."

אנחנו המשפחות, נקשרנו בשותפות גורל אכזרי מהצד הלא נכון של הסטטיסטיקה. כבשת הרש נגזלה מאיתנו. אין בשכול מילד, לא הרואיות, לא סיפור גבורה, לא גאווה ולא תכלית. השכול, מותיר אחריו, בורות שחורים של כאב בלתי נסבל, בולען שלא יכול להתמלא ושאלות שנותרות ללא מענה.
מי שאומר, שהזמן הוא כמו אקמול יירפא לו, מתעלם מן האמת. הכאב של האובדן, לא נחלש, לא מתקנה, רק חוזר יותר ויותר עמוק לראש. בתחילה קיים הלם מוחלט, אחר כך הוא מגיע, הכאב הגדול שהולך ומתעצם באופן לא הגיוני. לא מנסים להבין, כי אין מה להבין, החסר הוא ללא פשר. הוא תוקף אותך ברגעים לא צפויים, תופס אותך כשאתה לא מוכן. החסר מחלחל, מפלס העצב עולה ואתם, אתם כל כך אינכם.
האדם, קטן וחלש מול החושך הגדול ממנו. אין בכוח בן אנוש, לנצח את מר המוות שמחליט להתדפק על דלתו, גורל רעב מתמיד, מגיע לתבוע את ליטרת הבשר שלו.
קורבנות הם תמיד קורבנות, אלו שנשארו לחיות מרגישים שהם אשמים, ואבא בקול סדוק זועק "אל מלא רחמים".

לבדי עם עצמי, ישבתי מול האלוהים, ודיברתי אליו. "הו אלוהים אדירים, לו היית יורד ולו אך לזמן קצוב, ומקדיש לי, העני ממעש, רק מספר דקות, הייתי מתפלמסת איתך ואולי אף מצליחה לשכנע אותך, שלפי אמות המידה שלי, אתה לא צודק!! טעית!!! לקחת ילדים שהיו אמורים להיות איתנו פה היום, ומחר, ועוד המון שנים ולהוסיף כל כך הרבה לעולמך, שאמרת עליו, כי טוב".
"לא אלי!!! שלו העוז והמשרה, והוא אלי וחי גואלי וצור חבלי בעת צרה, והוא נסי ומנוסי מנת כוסי ביום אקרא. אני משוכנעת שאילו היית מתחיל את כל התסריט מחדש, היית מורה קאאאאט!!! עצרו!!! לא לזה התכוונתי!!! לא רציתי לדלל כך את שורותיכם!! היכן השה לעולה?? איפה האיל הנאחז בקרניו?? למה אינו מתגלה במערכה האחרונה?? הן הכוח הזה שנלקח, אמור היה את העולם הזה לבנות."
בינות לנופלים ובינות לקמים, ישנם גם שוהים, נשארים. הם העדים, הם העדויות, הם המדברים, הזוכרים הכואבים שעל לחייהם זולגות דמעות צורבות.
הנצחה היא דרכו של האדם והחברה לשמר את מי שאינם עוד עמנו. פעולת ההנצחה, מבטאת בתוכה, להפוך את בר החלוף לנצחי.

בחיי, אדם כותב את סיפור חייו. במותו, סיפור חייו מגיע אל העמוד האחרון, אל השורה האחרונה, הספר מגיע אל הכריכה האחורית, נסגר ונגנז. אין לו הזדמנות להמשיך את הסיפור מן המקום בו נקטע. על כן, מותו של אדם, לא כל שכן של ילד, הוא קץ רע, אסון מר, חורבן.
המעט שאנו החיים יכולים לגמול ליקירינו המתים הוא שימור הזיכרון ההולך אחריהם ואיתנו. שום ילד לא יישכח מן הלב, לא נניח לו להשתכח, קוד של זכור ושמור.
אהבה ותמיכה הינן נכס המתרבה ככל שחולקים בו יותר. משהו מריח הוורד נשאר תמיד ביד המושיטה את הוורד.

משפחת ביאלה היקרה, קיבוץ שלוחות והמועצה האזורית עמק המעינות בחרו להקים את גן המשחקים הזה, כאתר הנצחה לילדי שלוחות שהלכו לעולמם. חולקים עמנו את הזיכרון שבזכות מפעל ההנצחה עבר מהפרטי גם אל הכלל.
כמה סימבולי, גן המשחקים הוא מעין מראה לגן הנפש שלנו. לעתים עולים, לעתים גולשים כלפי מטה, נופלים, קמים, מנסים ללמוד לטפס, להיאחז בציפורניים, מסתחררים, מתערפלים, כמו הסחרחרה המטלטלת של החיים.
גן משחקים. עולמם של ילדים, מקום שוקק חיים, חיות והמיית תינוקות. הכוח של ההתחדשות בעולם הוא מופלא לא פחות מהכוח של הכיליון.
אם, אם ילד אחד שיפקוד את הגן, ישאל את אביו "אבא, מי זה הראל גודל שכתוב כאן?" אביו יענה לו, "הוא הבן של... האח של... הנכד של... היה נער וראו איננו עוד. קודם זמנו מת הילד הזה, ושירת חייו באמצע נפסקה."

הנער הזה עכשיו הוא מלאך. אלוהים, לו אך ברכת לו חיים.
"ובחרת בחיים". לומדים עם הזמן, לחבר בין השכול לבין היש, שיילכו להם יד ביד, זה לצד זה.
עיצבונו וששוננו הם שתי וערב על בגד יומנו.
אנחנו כולנו אוחזים בקצה חוט החלומות שלנו, והולכים בעקבותיו בחיור. ובלב, מפעמת תקווה שהחיים יזרמו באפיקים שופעים טוב.
"רק תנו לנו, למרגלות ההר, לשיר לכם על המחר.
כי על היום ועל האתמול, זימרנו כבר, הכל."
את הזיכרונות, האובדן לא ייטול מאיתנו. שום חושך לא יכסה ושום ערפל לא יעיב. נראה בכך כולנו, צו של המשך של חיים, לא לשכוח, לזכור, ונצור את שמכם, את דמותכם, את כולכם לימים אין מספר.



מצמ"ד

השבוע אנו מקבלים בברכה את משפחות - רביד ושגיא.

משפחת רביד - אורטל, עמוס והילדים - מיכל בת 14.5, עולה לכיתה ט', איילה בת 13, עולה לכיתה ח', עמיחי בן 11, עולה לכיתה ו', ניתאי בן 7 עולה לכיתה ג', ושחר בת 4.5, בגן. המשפחה מגיעה אלינו השבוע מאפרת ותתגורר בדירת אשכול.

אורטל - לאחר הסבה לחינוך - מורה למתמטיקה בתיכון ורכזת שכבת י"ב. (קודם לכן עבדה בתחום הבנקאות).

עמוס - עורך דין במשרד ירושלמי ותיק, ממשיך לעבוד במשרד.

משפחת שגיא - הדר, עומר והילדים - מעין בן 8 עולה לכיתה ג', אורי בן 3 ורותם בת שנה. המשפחה מגיעה השבוע מקיבוץ בארות יצחק ותתגורר בבית יוסי כהן. (בשכנות לפרס).

הדר - מנהלת גן בחינוך המיוחד.

עומר - מסגר, בן קיבוץ מירב.

מאחלים לכם קליטה טובה בתוכנו, שתרגישו ששלוחות זה הבית שלכם.

שבת שלום - דני וחברי צמ"ד.



קהילת שלוחות היקרה

רצינו לומר כמה מילות פרידה ותודה על שנתיים נפלאות.

זכינו להכיר קהילה חמה ומחבקת, זכינו לצמוח אתכם ברגעי שמחה וקושי, וכעת הגיע הזמן להיפרד.

אז תודה רבה על קבלת הפנים העוטפת, על החיכים בשבילים, על העזרה ההדדית, על השמחה והידידות.

מאחלים לכל הקהילה ולכל אחת ואחד מכם בנפרד, אושר, שגשוג ובריאות!

אוהבים ומתגעגעים, יהונתן, מירי, רועי, מעיין, הלל ודוד אלטמן.



ניקוי בית דורות

אנחנו מציעים לכל המעוניין/ת לקחת חלק בניקוי בית דורות במשרה חלקית.

בפועל מדובר בממוצע פעמיים בחודש בעיקר אחרי אירועים משפחתיים, אירוח וגם לאחר מבצע התרמת דם. אשמח לתת פרטים נוספים למעוניינים.

בברכה - יוסי יעיש.

ביום שלישי הקרוב נצא לחופשת הקץ וימי היערכות לקראת השנה הבאה..
בשבוע הבא לא יפורסם דף חינוך בדף מידע.

חינוך שלוחות חינוך מה-

א-ג'



א-ג' אהובים מאוד,

זהו, אנחנו ממש לקראת סיום.. זה הדף מידע האחרון לשנה הזו. כמה עברנו יחד! כמה גדלנו וצמחנו! עוד נרחיב ונספר הרבה ביום שלישי בעזרת השם- בפרידה שלנו ובמכתב סיום. נשארו לנו שלושה ימים יחד, בהם ניסע לסחנה, נעשה חוגים אחרונים, נארגן את בית הילדים ונציין יחד את סיום השנה.

לקראת סיום זו הזדמנות להודות לכל אחד ואחת ממכם- הבאתם כל כך הרבה טוב לבית ילדים שלנו.

תודה רבה לכל השותפים והשותפות בדרך- נתלי, ההורים ואנשים רבים מהקהילה שלקחו חלק בדרכים שונות.

**מאחלות סיום נעים, טוב ושמה! שבת שלום! אהבות-
טוהר, אלה, תמר ואפרת**

בימים חמישי ושישי האחרונים חל ראש חודש אלול. נכנסנו לחודש בו "המלך בשדה"- בורא עולם קרוב אלינו יותר מתמיד, שומע ומקשיב לנו.

שיהיה חודש טוב, של הכנה משמעותית לקראת חגי תשרי בע"ה. שבת שלום!

חטיבה ותיכון

אלופים ואלופות!

וואו וואו וואו! אחרי ימים ולילות של תכנונים, עבודה בצוותים וארגונים של כל הפעילויות- הרמתם מחנון של החיים!!! ליוויתם את הילדים למשימות השונות, עפתם איתם על המורל והפגנתם בגרות ואחריות!! ואנחנו פשוט גאים בככם!!!

שבת שלום!

עמית, אסתי, טוהר ועטרת

ד-ו'



ד-ו היקרים-

וואו איזה שבוע עבר עלינו! התחלנו בחוגים- בינה מלאכותית עם אורן גל פוטבול עם ערן ליס ו-water base עם גילי בן זאב.

תודה רבה לשלושתם על הזמן שהקדישו עבורנו. תודה על לימוד משחקים חדשים שלא כולנו הכרנו ועל טכנולוגיה חדשה שמדברים עליה כמעט בכל מהדורת חדשות. המשכנו ליום תחרויות בין הבנים לבנות עם הרבה צחוקים, כיף וספורטיביות.

וכמוכן אמצע עד סוף השבוע הוקדש למחנן לו מחכים כל שנה בקוצר רוח. השנה הנושא שלנו היה ארצות, מדינה מכל יבשת (כמעט)- אתיופיה מיבשת אפריקה, סין מיבשת אסיה וארגנטינה מיבשת אמריקה הדרומית. בכתיבת שורות אלו- עוד לא ידענו מי ניצח, מה שכן ידענו זה שכולם היו אלופים ונתנו את הנשמה במשימות בהכנת הדגל ההימנון והבניות..

שבוע הבא- שבוע אחרון שמתעסק בפרידות ומעברים. אהבות מאוד, עטרת אסתי ובטי

חוקלא נצ'ילה,
להתראות באלנה הבאה!

טוהר ועטרת, בנות השירות היקרות-

מודים לכם על שנה מלאת מאמץ,

השקעה ועשייה!

מאחלים הרבה הצלחה בהמשך!

מהנעשה

בחינוך

שלום לכולם,

אנחנו מגיעים לשבוע האחרון שלנו במערכת, הגיע הזמן לסכם את השנה המופלאה שהייתה לנו.

אבל רגע לפני- השבוע ועדת חינוך ואני נפגשנו לחשוב איך אפשר לפתוח את השנה לילדי א'-ב', שעדיין לא מצאנו להם מדריכה המתאימה. אנחנו מנסים עדיין לפגוש מועמדות, עם זאת אנחנו חושבים על פתרונות אם נגיע לתחילת השנה בלי מדריכה.

עם סיום השנה אני רוצה להודות על תהליכים משמעותיים שעברנו במערכת, על הצמיחה שלנו, ההתפתחות והלמידה - כדי שתהיה לנו היכולת לעלות קומה ולהיות טובים יותר ממה שהיינו.

תודה על אתגרים שגרמו לנו להתאמץ ולצאת מהקופסא.

השבוע בישרנו לנוער ולהורים שעמית רוטשטיין הודיע על סיום תפקידו במערכת- אני מודה לו על המסירות הענקית וההשקעה. ניפרד ממנו בחודש הבא.

את עמית תחליף בעז"ה ציפי וקסמן. נאחל לה הצלחה רבה, מתרגשים מאוד על הצטרפותה!!

שתהיה חופשה נעימה לכולם. שבת שלום, נתלי.



ברכה לנשות שלוחות - ערב קהילה / אוגוסט 2023

סמדר - "אנשים זרים שאני בכלל לא מכיר, ממקומות אחרים וגם פה מהעיר, הייתי רוצה שידעו כולם, שיש ילד אחד בעולם" (יהודה אטלס).

כשנסעתי לחופשה ברודוס לפני 2 עשורים, פגשתי מישהו ששאל אותי מאיפה אני? אמרתי - מהצפון.

את יכולה להיות יותר מדויקת? מקיבוץ בעמק המעינות ענית.
מה? את מתביישת להגיד את שם הקיבוץ?

אין לי בעיה להגיד לך, אבל בטח לא תכיר. ובכל זאת ?? הוא המשיך.
שלוחות. קיבוץ שלוחות. אאהה אז אני מכיר משם את....

היינו ביחד ב.....

מה? באמת? הוא בן כיתה שלי. גדלנו ביחד מבית התינוקות.

קרן - לפני 18 שנים הייתי בשבת בשלוחות אצל חברה שעשתה פה שירות לאומי.

ריח הפרות שבאוויר, לוח הטרמפים שהיה תלוי בכניסה לחדר האוכל והישיבה על ספסלי האבן בשבילים, כל אלה היו בשבילי קסומים.

חלפו עוד כמה שנים - המשכתי להגיע לאזור - בטיולים משפחתיים, על האש בסחנה, קמפינג בעין מודע, ביקור בגן גורו ועצירה לארטיק בעין הנצי"ב.

התבגרנו עוד וחיפשנו מקום לגור. החלטנו להתרחק מהמוכר ודרכנו הצטלבה שוב עם העמק המופלא. דרכנו כאן שוב בשבילים, נשמנו שוב את המרחבים והתקבלנו בסבר פנים חייכן ונעים.

סמדר - נולדתי בשלוחות לפני כמה עשורים, אני זוכרת את הקיבוץ של פעם. ילדות בבית ילדים, לינה משותפת בלי ההורים.

בילויים חברתיים עם בני הכיתה, ובלי בילויים משפחתיים.

מעבר ללינה בבית, מעבר של חופשת לידה מחודש וחצי ל - 3 חודשים.

עבודה בלי משכורת, רק עם ערך ולמען הכלל. ומצד שני אני מקבלת דברים בלי לשלם עליהם.

גידול ילדים בקיבוץ לפני ההפרטה. חברים שעוזבים ובוחרים לגור מחוץ לקיבוץ.

תהליכי שינוי מקיבוץ שבו עושים עבורי הכל, למקום בו אני לוקחת אחריות על עצמי ומשפחתי.

קרן - יש פה מגוון וזה היופי.

אנחנו שומעים געגוע לימי הקיבוץ הוותיק ומצד שני שמחה על ההתקדמות והחדשנות,

אומרים שלום לוותיקים עם המטפלות, ויושבים בקידוש עם המשפחות הצעירות.

לפעמים מדמיינים איך היו נראים חיינו בחדר האוכל השוקק, אבל מקדשים את רגעי המשפחה הפרטיים בתוך ביתנו.

חלקנו כאן ללא דבר מוכר, וחלקנו חזר לנוף ילדותו אל מול ההר.

אנחנו כאן כדי להמשיך ולבנות.

לבנות קהילה, לבנות בית ולבנות משפחה. וכל זה על בסיס של היסטוריה ארוכה.

ונעשה את זה ביחד.

"יש דברים מְרָבִים שְׁשׁוֹבִים בְּעוֹלָם,

הַשְּׁשׁוֹב מְפָלֵם הוּא בֵּיתוֹ שֶׁל הָאָדָם.

וְכִמוֹ שֶׁאָדָם מְאָדָם הוּא שׁוֹנֶה,

כִּי לְשׁוֹנִים הַבְּתִים שְׁאֹתָם הוּא בּוֹנֶה". (יהושע צפריר)

סמדר - בקיבוץ כמו שהיה פה עד לא מזמן, תמיד היינו נפגשים גם עם בני משק שכבר עזבו ולא גרים פה.

וגם עם חברים עובדי חוץ, או סתם כאלה שביומיום מעגלי החיים שלנו לא מצטלבים.

בשבתות ובחגים, בחופשות, באירועים - שמחים או עצובים.

בבית כנסת, בארוחות בחדר אוכל - שכולם אכלו בו, במרכולית - שרק שם היינו קונים.

הזמנים השתנו וגם הנוף האנושי.

אני הולכת היום בשבילים ורואה פרצופים לא מוכרים.

ערב כזה הוא הזדמנות בשבילי להכיר לא רק בשם, אלא לפגוש חברים ושכנים לחיים.

אולי יש לנו תחביב משותף. אולי משהו מקצועי.

אולי אוכל לעזור למישהו, אולי להיפך.

ובכלל - טוב שכן טוב מאח רחוק.

קרן - העתיד שלנו תלוי בנו. בכולנו.

בין כל המגוון שבינינו ועל אף ואולי בזכות חילוקי הדעות.

אבן היסוד שצריכה להיות לנגד עינינו היא כבוד.

כבוד למה שהיה וכבוד למה שיהיה.

עם הרבה אהבה ועיניים טובות נמשיך לבנות ביחד את שלוחות.

תודה למגוון העצום שלכן שבאתן!!

"פי בית אינו רק אֶבְנִים וְקִירוֹת,

כִּי בֵּית אֵינוֹ רַק צְרוּף שֶׁל דִּירוֹת.

כִּי בֵּית אֵינוֹ סֶתֶם מְבִנָּה שֶׁל פְּטוֹן,

כִּי בֵּית מְעִנֵּק הַרְגָּשָׁת בְּטָחוֹן" (יהושע צפריר).

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של 20-25.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:15-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			10:00-11:30		ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

השבוע אנחנו נפרדים מחגית גוריון שהשלימה שעות בימי שלישי וחמישי.
ממתינים למציאת אחות אחרת שתעבוד את 5 השעות שמאושרות.

שבת שלום - חגית ו.


מן המזכירות
1. השקעות סל קליטה - מוזמן צביקה וקסמן

1. הוצגו ההכנסות והשימושים כפי שאושרו בדיונים קודמים במזכירות בנושא זה.
2. סל הקליטה כולל השקעות בהיבטי בינוי וחשמל לדירות המיועדות לקליטה לקיץ זה.
3. היתרה הצפויה לסוף 2024 הינה חצי מיליון ₪.
4. הוצגה הצעה לתוכנית להשקעה במספר פעילויות מסל הקליטה, הכוללת גיוסים של תקצובים (מטצ'נג) מגופים נוספים:
 - א. מועדון להתכנסות קהילתית.
 - ב. כניסה לשלוחות.
 - ג. מקווה.
 - ד. חדר טהרה.
5. התקיים דיון.

החלטה:

- א. המזכירות מאשרת מסגרת תקציבית להשקעות אלו לאישור האסיפה בהתאם לתוכנית שהוצגה.
- ב. החלטות לגבי בחינת חלופות, מיקומים, תקצוב וביצוע בכל אחד מהנושאים יגיעו להצגה ואישור במזכירות.

2. הצעת מנהלת מבנים להשכרת דירות - מוזמן יוחאי רבי

1. הוצגה הצעת מנהלת מבנים לעקרונות השכרת דירות בדירות קיימות (הערכה של 1,700 מ"ר פנויים ללא קיץ בקיבוץ/חינוך/קהילה וכו').
2. התקיים דיון.

החלטה:

- א. ועד הנהלה רואה בחיוב קידום מתווה השכרות לצורך הגדלת המקורות התקציביים לקהילה.
- ב. נושא זה יחזור לדיון במזכירות לאחר בניית מתווה מפורט לאופן ניהול וביצוע השכרות בהתאם לסוגיות שעלו בדיון המזכירות.

אורן גל - יו"ר המזכירות, בשם חברי המזכירות.



מועדת תכנון

על גבי לוח המודעות מפורסמים תוכניות הבנייה של משפחות - ערן ואליאור ליס, ענבל ועמית פורשר.
התוכניות יוצגו מ-18.8.23 עד ל-1.9.23.
במידה ויש הערות/הארות נא לפנות אליי בכתב.

בברכה - יוחאי רבי.



משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

ועדת מש"א: עם סיום הקדנציה של ועדת מש"א, נבחרה ועדה חדשה.
תודה רבה לחברי הועדה המסיימים - אילן חרובי, איתן מאירפלד ורותי פרס.
ובהצלחה לחברים החדשים בועדה - רפי אלון, נתלי מסאמי, ג'ודי שניידר.
בקרב נתכנס להעברת המקל ותחילת עבודה לקידום ופיתוח ענייני המש"א בקיבוץ.

אירוע הרמת כוסית לראש השנה והוקרה לצביקה, מנהל הקהילה:
יתקיים אי"ה ביום ראשון, י"ז אלול (3.9), כל תושבי הקהילה וכל העובדים בקהילה מוזמנים להשתתף! ראו פרסום בעלון זה.

"קיץ בקיבוץ": בימים אלו הסתיים המחזור השני של פעילות 'קיץ בקיבוץ' לקיץ 2023.
תודה גדולה לדבורה ולקני, קברניטי הספינה הזו, על הרמת שנה נוספת של מחנה קיץ ברמה גבוהה, בסטנדרטים שעולים משנה לשנה ובמרץ בלתי נדלה להכנה והפעלת המחנה.
יישר כוח עצום, מעריכים מאד!!

לכל עובדי החקלאות: עובדי החקלאות שלנו עבדו בשבועות האחרונים בתנאי חום קשים וקיצוניים, יום אחרי יום, לילה אחרי לילה. בטיפול מסור בבעלי החיים ובצומח. אנו מלאי הערכה על המסירות, הדאגה, השקט והצניעות שבה אתם עובדים בתנאים הלא פשוטים האלו, סביב השעון.
תודה גדולה לכולכם!

בס"ד

שלוחות

קהילת שלוחות ועובדי מגזר קהילתי מוזמנים להרמת כוסית לכבוד השנה החדשה והוקרה לצביקה וקסמן עם סיום תפקידו כמנהל קהילה

אי"ה יום ראשון 3.9. י"ז אלול בשעה 16:00
בדישא על יד חדר האוכל

בתוכנית:
כיבוד קל, ברכות ודברי תודה, הרמת כוסית לכבוד השנה החדשה

מוזמנים בשמחה

שבת שלום - רננה שאול.



שבת - שלום
חודש - טוב





מהקיבוץ הדתי שלום לכולם,

עם כניסתו של חודש אלול, אנחנו בוחרים להוסיף שוב עוד טוב לעולם וגם השנה אנו – מטה תנועת הקיבוץ הדתי, פועלים יחד עם התנועה הקיבוצית, במיזם ארוחת חג שנועד ממש בערב ראש השנה החדשה, לספק ארוחת חג עבור מי שזקוקים לעזרתנו, ועל הדרך להרוויח עשייה קהילתית משותפת למען נפגעות אלימות, בתי תמחוי, ניצולי שואה, ואנשים בודדים - אליהם נשלחות המנות.

כל משפחה מוזמנת לסמן בקישור כמה מנות לחג היא תורמת (עלות מנה: 16 ₪).
<https://forms.gle/EDVAMZz4UvtcipdN8>

ובעזרת הקייטרינג של קיבוץ סעד ומפעל המזון של ניר עציון שנרתמו למבצע יארזו מנות חמות וטעימות ויובלו עד לבית הנזקקים.

למאזנים ניתן יהיה להוסיף מוצרים סגורים (יון, מיץ, עוגה, ממתק וכד') וגם פתק משמח והם יצורפו למשלוח.

תודה לכולכם על שיתוף הפעולה.

שתהיה לכולנו שנה של שפע ואהבת אדם.

מחלקת מעורבות חברתית בתנועה, עדי שגיא.

תנועת הקיבוץ הדתי | התנועה הקיבוצית

פוחחים שנה
תורמים
באהבה

ארוחה חמה לחץ
כי לא מאירים אף אחד בלי שום של חץ

■ התרומה תועבר לניצולי שואה, מקלטים לנשים נפגעות אלימות ונזקקים ברחבי הארץ